
対象期間：16/08/15 (月)～16/08/21 (日)        帯域：HD        出力項目：分類/制作割合

通販 その他

16/08/15(月) 03:44 1 オープニング ○
03:45 30 温泉女子　傑作選 ○
04:15 30 買物情報 ○
04:45 30 テレビショッピング ○
05:15 30 はぴねすくらぶ ○
05:45 55 Ｎｅｗｓモーニングサテライト ○ ○
06:40 5 お天気ステーション ○
06:45 15 モーニングライフステーション ○
07:00 30 テレビ朝市買物情報 ○
07:30 30 モーニングライフステーション ○
08:00 30 ショップジャパン ○
08:30 30 激カラ♪スターチャンネル♪ ○
09:00 30 買物百貨店 ○
09:30 30 モーニングライフステーション ○
10:00 30 モーニングライフステーション ○
10:30 30 買物研究所 ○
11:00 30 欧州ワイン紀行 ○
11:30 55 痛快！買い物ランド・ショップ島 ○
12:25 5 買物研究所 ○
12:30 30 韓国ドラマ　狂気の愛 ○
13:00 30 ランチライフステーション ○
13:30 30 ランチライフステーション ○
14:00 30 買物研究所 ○
14:30 60 韓国ドラマ　約束のない恋 ○
15:30 30 アフタヌーンライフステーション ○
16:00 30 アフタヌーンライフステーション ○
16:30 30 ショップジャパン ○
17:00 30 イブニングライフステーション ○
17:30 30 ＮＡＲＵＴＯ－疾風伝－ ○
18:00 15 ママごはんＴＶ＋ ○
18:15 38 Ｓｔａｔｉｏｎ！ ○ ○
18:53 4 ピックアップ！ ○
18:57 3 お天気ステーション ○
19:00 54 ええじゃないか。 ○
19:54 3 天気 ○
19:57 3 発信！ＵＰるんチャン ○
20:00 54 快傑えみちゃんねる ○
20:54 3 ＮＥＷＳぎふチャン ○
20:57 3 天気予報 ○
21:00 54 世界ナゼそこに？日本人 ○
21:54 2 お天気ステーション ○
21:56 4 Ｄｒ．大口のまずはお口の健康からですね ○
22:00 54 未来世紀ジパング ○
22:54 2 天気 ○
22:56 4 煌く岐阜 ○
23:00 58 ワールドビジネスサテライト ○
23:58 2 天気 ○
24:00 30 ミッドナイトライフステーション ○
24:30 30 いいモノ百貨店 ○
25:00 30 ミッドナイトライフステーション ○
25:30 30 ミッドナイトライフステーション ○
26:00 30 健康＆生活情報 ○
26:30 30 ＫＹＯカラ・ＯＫ！ ○
27:00 30 ミッドナイトライフステーション ○
27:30 1 クロージング ○
27:31 13 試験電波 ○

放送日 開時 時間長 番組名
分類項目

報道 教育 教養 娯楽
その他
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対象期間：16/08/15 (月)～16/08/21 (日)        帯域：HD        出力項目：分類/制作割合

通販 その他

16/08/16(火) 03:44 1 オープニング ○
03:45 30 欧州ワイン紀行 ○ ○
04:15 30 モーニングライフステーション ○
04:45 30 テレビショッピング ○
05:15 30 モーニングライフステーション ○
05:45 30 モーニングライフステーション ○
06:15 30 モーニングライフステーション ○
06:45 15 モーニングライフステーション ○
07:00 30 テレビ朝市買物情報 ○
07:30 30 モーニングライフステーション ○
08:00 30 ショップジャパン ○
08:30 30 歌う！セールスマン ○
09:00 30 買物百貨店 ○
09:30 30 モーニングライフステーション ○
10:00 30 モーニングライフステーション ○
10:30 30 モーニングライフステーション ○
11:00 30 温泉女子　傑作選 ○
11:30 30 ランチライフステーション ○
12:00 30 ランチライフステーション ○
12:30 30 韓国ドラマ　狂気の愛 ○
13:00 30 ランチライフステーション ○
13:30 30 ランチライフステーション ○
14:00 30 アフタヌーンライフステーション ○
14:30 60 韓国ドラマ　約束のない恋 ○
15:30 30 買物研究所 ○
16:00 30 アフタヌーンライフステーション ○
16:30 30 ショップジャパン ○
17:00 30 イブニングライフステーション ○
17:30 30 プリパラ ○
18:00 15 イブニングライフステーション ○
18:15 38 Ｓｔａｔｉｏｎ！ ○ ○
18:53 2 ピックアップ！ ○
18:55 56 ＹＯＵは何しに日本へ？ ○
19:51 3 お天気ステーション ○
19:54 60 ありえへん∞世界 ○
20:54 60 開運！なんでも鑑定団 ○
21:54 4 ぎふ県だより ○
21:58 2 天気予報 ○
22:00 54 ガイアの夜明け ○ ○
22:54 3 ＮＥＷＳぎふチャン ○
22:57 3 天気予報 ○
23:00 58 ワールドビジネスサテライト ○
23:58 2 天気予報 ○
24:00 30 ミッドナイトライフステーション ○
24:30 30 いいモノ百貨店 ○
25:00 30 ミッドナイトライフステーション ○
25:30 30 ミッドナイトライフステーション ○
26:00 30 健康＆生活情報 ○
26:30 30 健康王国 ○
27:00 30 肉食女子部 ○
27:30 1 クロージング ○
27:31 13 試験電波 ○

放送日 開時 時間長 番組名
分類項目

報道 教育 教養 娯楽
その他
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対象期間：16/08/15 (月)～16/08/21 (日)        帯域：HD        出力項目：分類/制作割合

通販 その他

16/08/17(水) 03:44 1 オープニング ○

03:45 30 ♪唄声チャチャチャ♪ ○

04:15 30 モーニングライフステーション ○

04:45 30 テレビショッピング ○

05:15 30 はぴねすくらぶ ○

05:45 55 Ｎｅｗｓモーニングサテライト ○ ○

06:40 5 お天気ステーション ○

06:45 15 モーニングライフステーション ○

07:00 15 モーニングライフステーション ○

07:15 225 リオデジャネイロオリンピック2016 ○

11:00 30 玉ちゃん＆ピエール瀧のイキモノ日本紀行 ○

11:30 20 飛騨美濃～彩りの四季 ○

11:50 5 お天気ステーション ○

11:55 30 ランチライフステーション ○

12:25 5 岐阜の宝もの　小坂の滝めぐり ○

12:30 30 韓国ドラマ　狂気の愛 ○

13:00 30 買物研究所 ○

13:30 30 ランチライフステーション ○

14:00 30 アフタヌーンライフステーション ○

14:30 60 韓国ドラマ　約束のない恋 ○

15:30 30 アフタヌーンライフステーション ○

16:00 30 アフタヌーンライフステーション ○

16:30 30 ショップジャパン ○

17:00 30 イブニングライフステーション ○

17:30 30 斉木楠雄のΨ難 ○

18:00 15 日本の原風景 ○

18:15 38 Ｓｔａｔｉｏｎ！ ○ ○

18:53 4 ピックアップ！ ○

18:57 3 ＧＯ！ＧＯ！キューブマン ○

19:00 30 ポケットモンスター　ＸＹ＆Ｚ ○

19:30 30 ポケモンの家（うち）あつまる？ ○

20:00 54 主治医が見つかる診療所 ○ ○

20:54 3 ＮＥＷＳぎふチャン ○

20:57 3 天気予報 ○

21:00 108 水曜シアター「ハルフウェイ」 ○ ○

22:48 3 あなたの街のＵＰるんチャンガイド ○

22:51 3 天気予報 ○

22:54 6 ナイトステーション ○

23:00 58 ワールドビジネスサテライト ○

23:58 2 天気予報 ○

24:00 30 ミッドナイトライフステーション ○

24:30 30 ミッドナイトライフステーション ○

25:00 30 いいモノ百貨店 ○

25:30 30 ミッドナイトライフステーション ○

26:00 30 通販マート ○

26:30 30 健康王国 ○

27:00 30 走る男　ＴＨＥ　ＦＩＮＡＬ ○

27:30 1 クロージング ○

27:31 13 試験電波 ○

放送日 開時 時間長 番組名
分類項目

報道 教育 教養 娯楽
その他
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対象期間：16/08/15 (月)～16/08/21 (日)        帯域：HD        出力項目：分類/制作割合

通販 その他

16/08/18(木) 03:44 1 オープニング ○
03:45 30 歌う！セールスマン ○
04:15 30 モーニングライフステーション ○
04:45 30 テレビショッピング ○
05:15 30 モーニングライフステーション ○
05:45 55 モーニングライフステーション ○
06:40 5 お天気ステーション ○
06:45 15 モーニングライフステーション ○
07:00 30 テレビ朝市買物情報 ○
07:30 30 モーニングライフステーション ○
08:00 30 ショップジャパン ○
08:30 30 竹島宏の歌ＭＡＸ ○
09:00 30 モーニングライフステーション ○
09:30 30 モーニングライフステーション ○
10:00 30 モーニングライフステーション ○
10:30 30 モーニングライフステーション ○
11:00 30 温泉女子　傑作選 ○
11:30 30 ランチライフステーション ○
12:00 30 ランチライフステーション ○
12:30 30 韓国ドラマ　狂気の愛 ○
13:00 30 ランチライフステーション ○
13:30 30 ランチライフステーション ○
14:00 30 アフタヌーンライフステーション ○
14:30 60 韓国ドラマ　約束のない恋 ○
15:30 30 アフタヌーンライフステーション ○
16:00 30 アフタヌーンライフステーション ○
16:30 30 ショップジャパン ○
17:00 30 イブニングライフステーション ○
17:30 30 フューチャーカード　ＤＤＤ ○
18:00 15 あなたの街から・大垣市 ○ ○
18:15 38 Ｓｔａｔｉｏｎ！ ○ ○
18:53 4 ぎふ県政ほっとライン ○
18:57 3 お天気ステーション ○
19:00 53 マルコポロリ！ ○
19:53 7 クラシドＴＶ ○
20:00 54 極上！お宝サロン ○
20:54 3 ＮＥＷＳぎふチャン ○
20:57 3 お天気ステーション ○
21:00 54 ワイルドスギちゃんが行く！グルメ ○
21:54 2 天気 ○
21:56 4 あなたの街のＵＰるんチャンガイド ○
22:00 54 カンブリア宮殿 ○ ○
22:54 1 天気 ○
22:55 5 情報ケチャップ ○
23:00 58 ワールドビジネスサテライト ○
23:58 2 天気 ○
24:00 15 テレビショッピング ○
24:15 30 ミッドナイトライフステーション ○
24:45 30 いいモノ百貨店 ○
25:15 30 ミッドナイトライフステーション ○
25:45 30 ミッドナイトライフステーション ○
26:15 30 健康＆生活情報 ○
26:45 30 ミッドナイトライフステーション ○
27:15 30 ミッドナイトライフステーション ○
27:45 1 クロージング ○
27:46 3 試験電波 ○

放送日 開時 時間長 番組名
分類項目

報道 教育 教養 娯楽
その他
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対象期間：16/08/15 (月)～16/08/21 (日)        帯域：HD        出力項目：分類/制作割合

通販 その他

16/08/19(金) 03:49 1 オープニング ○
03:50 30 うたなび！ ○
04:20 30 テレビショッピング ○
04:50 55 買物研究所 ○
05:45 55 Ｎｅｗｓモーニングサテライト ○ ○
06:40 15 モーニングライフステーション ○
06:55 5 幸せのヒント ○
07:00 30 テレビ朝市買物情報 ○
07:30 30 モーニングライフステーション ○
08:00 30 ショップジャパン ○
08:30 30 ＫＹＯカラ・ＯＫ！ ○
09:00 30 モーニングライフステーション ○
09:30 30 モーニングライフステーション ○
10:00 30 モーニングライフステーション ○
10:30 30 買物研究所 ○
11:00 30 歌謡最前線 ○
11:30 55 痛快！買い物ランド・ショップ島 ○
12:25 5 お天気ステーション ○
12:30 30 韓国ドラマ　狂気の愛 ○
13:00 30 ランチライフステーション ○
13:30 30 ランチライフステーション ○
14:00 30 アフタヌーンライフステーション ○
14:30 60 韓国ドラマ　約束のない恋 ○
15:30 30 アフタヌーンライフステーション ○
16:00 30 アフタヌーンライフステーション ○
16:30 30 ショップジャパン ○
17:00 30 イブニングライフステーション ○
17:30 30 妖怪ウォッチ ○
18:00 15 あなたの街から・岐阜市 ○ ○
18:15 38 Ｓｔａｔｉｏｎ！ ○ ○
18:53 2 ピックアップ！ ○
18:55 61 金曜７時のコンサート ○
19:56 4 天気予報 ○
20:00 54 台湾ドラマ　ホントの恋の見つけかた ○
20:54 3 ＮＥＷＳぎふチャン ○
20:57 3 天気予報 ○
21:00 54 所さんの学校では教えてくれない ○
21:54 3 天気予報 ○
21:57 3 発信！ＵＰるんチャン ○
22:00 54 たけしのニッポンのミカタ！ ○
22:54 2 天気予報 ○
22:56 4 あなたの街のＵＰるんチャンガイド ○
23:00 58 ワールドビジネスサテライト ○
23:58 2 天気予報 ○
24:00 30 テレビショッピング ○
24:30 30 ミッドナイトライフステーション ○
25:00 30 ミッドナイトライフステーション ○
25:30 30 ミッドナイトライフステーション ○
26:00 15 キメゾーの勝手にラジコ応援歌 ○
26:15 30 健康＆生活情報 ○
26:45 30 健康＆生活情報 ○
27:15 30 ミッドナイトライフステーション ○
27:45 1 クロージング ○
27:46 7 試験電波 ○

放送日 開時 時間長 番組名
分類項目

報道 教育 教養 娯楽
その他
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対象期間：16/08/15 (月)～16/08/21 (日)        帯域：HD        出力項目：分類/制作割合

通販 その他

16/08/20(土) 03:53 1 オープニング ○
03:54 1 高校野球ブルーレイ予約受付中 ○
03:55 25 日本ふるさと百景 ○ ○
04:20 5 発信！ＵＰるんチャン ○
04:25 30 テレビショッピング ○
04:55 30 テレビショッピング ○
05:25 30 買物研究所 ○
05:55 30 モーニングライフステーション ○
06:25 30 買物研究所 ○
06:55 5 クロスタニン健康体操 ○
07:00 30 はぴねすくらぶ ○
07:30 30 タカラヅカ　カフェブレイク ○
08:00 30 モーニングライフステーション ○
08:30 30 モーニングライフステーション ○
09:00 30 買物研究所 ○
09:30 30 モーニングライフステーション ○
10:00 30 モーニングライフステーション ○
10:30 30 モーニングライフステーション ○
11:00 30 買物情報 ○
11:30 30 グッドライフステーション ○
12:00 28 男子ごはん ○
12:28 2 天気予報 ○
12:30 30 グッドライフステーション ○
13:00 30 グッドライフステーション ○
13:30 30 グッドライフステーション ○
14:00 30 グッドライフステーション ○
14:30 15 おばあちゃんの台所 ○
14:45 15 雷様剣士ダイジ ○ ○
15:00 55 グッドライフステーション ○
15:55 5 発信！ＵＰるんチャン ○
16:00 30 グッドライフステーション ○
16:30 30 グッドライフステーション ○
17:00 15 グッドライフステーション ○
17:15 15 グッドライフステーション ○
17:30 30 グッドライフステーション ○
18:00 30 グッドライフステーション ○
18:30 84 土曜スペシャル ○
19:54 60 家、ついて行ってイイですか？ ○
20:54 4 みらい創立キテミテ学校 ○
20:58 2 天気予報 ○
21:00 54 出没！アド街ック天国 ○
21:54 5 ＮＥＷＳぎふチャン ○
21:59 1 天気予報 ○
22:00 30 クルマでいこう！ ○
22:30 30 パチＦＵＮ！ ○
23:00 30 ナイトステーション ○
23:30 30 ミッドナイトライフステーション ○
24:00 30 ミッドナイトライフステーション ○
24:30 30 買物百貨店 ○
25:00 30 ミッドナイトライフステーション ○
25:30 30 ミッドナイトライフステーション ○
26:00 55 韓国ドラマ　欲望の仮面 ○
26:55 5 Ｇｏ！Ｇｏ！家電男子 ○
27:00 30 買物百貨店 ○
27:30 30 買物百貨店 ○

放送日 開時 時間長 番組名
分類項目

報道 教育 教養 娯楽
その他
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対象期間：16/08/15 (月)～16/08/21 (日)        帯域：HD        出力項目：分類/制作割合

通販 その他

16/08/21(日) 04:00 30 モーニングライフステーション ○

04:30 30 テレビショッピング ○

05:00 30 健康インフォメーション ○

05:30 30 健康一番テレビショッピング ○

06:00 30 ♪唄声チャチャチャ♪ ○

06:30 30 モーニングライフステーション ○

07:00 30 モーニングライフステーション ○

07:30 30 モーニングライフステーション ○

08:00 30 ショップジャパン ○

08:30 30 モーニングライフステーション ○

09:00 30 モーニングライフステーション ○

09:30 30 買物研究所 ○

10:00 30 モーニングライフステーション ○

10:30 30 モーニングライフステーション ○

11:00 30 テレビショッピング ○

11:30 30 痛快！買い物ランド・ショップ島 ○

12:00 60 開運！なんでも鑑定団傑作選 ○

13:00 30 グッドライフステーション ○

13:30 30 グッドライフステーション ○

14:00 30 グッドライフステーション ○

14:30 30 グッドライフステーション ○

15:00 30 グッドライフステーション ○

15:30 30 グッドライフステーション ○

16:00 30 グッドライフステーション ○

16:30 30 グッドライフステーション ○

17:00 15 グッドライフステーション ○

17:15 15 グッドライフステーション ○

17:30 30 鈴木ちなみの元気のみなもと～ちなみな！ ○ ○

18:00 30 グッドライフステーション ○

18:30 30 ゴルフの真髄 ○

19:00 114 ジャパネットたかた生放送テレビショッピング ○

20:54 2 天気予報 ○

20:56 4 ぎふ県政ほっとライン ○

21:00 30 ＴＨＥフィッシング ○

21:30 18 酒の肴つくってみ～よ＋ ○ ○

21:48 5 ＮＥＷＳぎふチャン ○

21:53 1 天気予報 ○

21:54 54 レッド吉田の贅沢！名物！これがジャパン！ ○

22:48 6 ぎふ県だより ○

22:54 6 岐阜の宝もの　小坂の滝めぐり ○

23:00 30 ショップジャパン ○

23:30 30 ミッドナイトライフステーション ○

24:00 30 テレビショッピング ○

24:30 30 ミッドナイトライフステーション ○

25:00 30 ミッドナイトライフステーション ○

25:30 30 ミッドナイトライフステーション ○

26:00 1 クロージング ○

26:01 103 試験電波 ○

放送日 開時 時間長 番組名
分類項目

報道 教育 教養 娯楽
その他

ぎふチャン２０１６年８月期番組種別
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